АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4Ш_Ш£
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении плана проверок
на 2023 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить план контрольных мероприятий органа контроля Администрации
Кожевниковского района, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кожевниковского района В.В.Кучер

Начальник отдела
г “ фовой работы

В.И.Савельева
. / Л  .2022

О.Г.Носкова
21584

Приложение
к распоряжению Администрации

Кожевниковского района
Ог& / г М № У&2~р

План проверок
на 2023 год.

Наименование
объектов проверки

ИНН Адрес
местонахождения

Цель и основания Месяц начала
проведения
проверки/Пров
еряемый
период

Администрация
Кожевниковского
сельского поселения

7008006695 Томская область,
Кожевниковский
район,с.
К ож евниково, ул.
Гагарина 24

Реализация мероприятий
по формированию
комфортной городской
среды в рамках
государственной
программы
«Формирование
современной городской
среды Томской области
на 2018-2022 годы»

Январь/ 2021
год

Администрация
Новопокровского
сельского поселения

7008006688
69228000

636182, Томская
область,
Кожевниковский
район, с.
Новопокровка, ул.
Садовая 2А

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Февраль/
01.01.2022 по
31.12.2022

Муниципальное
казенное дошкольное
образовательное
учреждение
Уртамский детский
сад

7008004948 Российская
Федерация, 636170,
Томская область,
Кожевниковский
район,с. Уртам, ул.
Ф рунзе 33

Предупреждение и
выявление нарушений
законодател ьства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Март/
01.01.2022 по
31.12.2022

Муниципальное
казенное

7008004627 Российская
Федерация, 636174,

Предупреждение и
выявление нарушений

Апрель/
01.01.2022 по

общеобразовательное
учреждение
«Батуринская
основная
общеобразовательная
школа»

Томская область,
Кожевниковский
район, с. Батурино,
ул. Ш кольная 1.

законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

31.12.2022

Муниципальное
казенное учреждение
«Бухгалтерская
служба»

7008006624 Российская
Ф едерация, 136160
Томская область, с.
Кожевниково, ул.
Гагарина, 17

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Май/
01.01.2022 по
31.12.2022

Муниципальное
казенное учреждение
«Староювалинское
сельское поселение»

7008006737 Российская
Ф едерация, 636165,
Томская область,
Кожевниковский
район, с. Старая
Ю вала, ул.
Ульяновская ЗА.

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Июль/
01.01.2022 по
31.12.2022

Администрация
Несочнодубровского
сельского поселения

7008006712 Российская
Ф едерация, 636164,
Томская область,
Кожевниковский
район, с.
Песочнодуброва,
ул. М олодежная,37

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Сентябрь/
01.01.2022 по
31.12.2022

Администрация
Вороновского
сельского поселения

7008004680 636165, Томская
обл,
Кожевниковский р-
н, Старая Ю вала с,
70, Ульяновская ул,
36,

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации и
иных нормативных
правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд: ч.8
ст.99 Федерального
закона от 05.04.2013 №
44-ФЗ.

Октябрь/
01.01.2022 по
31.12.2022

ЭКСПЕРТНО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

1
Экспертиза документов, представленных в

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» с целью
определения возможности заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)

2023 год По мере
поступления

Главный специалист-контролер-ревизор
Администрации Кожевниковского района О.Г. Носкова